关于吴淞街道《宝山区吴淞街道国民经济和社
会发展第十五个五年规划纲要》（草案）

公众参与报告

根据《上海市重大行政决策程序规定》等相关要求，开展《吴

淞街道国民经济和社会发展第十五个五年规划纲要》（以下简称

《纲要》）草案公众参与评估工作，形成报告如下：

在《纲要》编制过程中，我街道坚持遵循广泛性、便民性、

合理性、实效性的公众参与工作原则，充分调动公众参与度，积

极参与项目方案编制。通过在网站发布《关于征求《吴淞街道国

民经济和社会发展第十五个五年规划纲要》（草案）社会公众意

见的公告》并在“吴淞发布”开展专项问卷调查，广泛汲取民智、

汇集民意，将群众建议作为项目立项的重要参考。经汇总、梳理

筛选后，共形成规划滨江沿岸延伸、缓解交通压力等方面的意见

3 条，纳入项目建设方案。

上海市宝山区人民政府吴淞街道办事处

2025 年 9 月 22 日